RESENHA DO CONTRATO DISPENSA N° 
006/2020 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. LPH SILVA & CIA LTDA. 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de 
empresa especializada prestação de serviço de 
locação de equipamentos de informática. 
VALOR: R$ 48.900,00 (Quarenta e oito mil e 
novecentos reais). DATA DA ASSINATURA: 10 
de Julho de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 02.003 SEC. 
MUN. ADM. FINAN. E REC. HUM.-SEMAD; 
02.003.04.122.0002.2.005 MAN.E FUNC.DA 
SEC.DE ADM.FINAN.E REC.HUMANOS-
SEMAD3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BEQUIMÃO - MA J. GONÇALVES DOS SANTOS 

FILHO & CIA LTDA.OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de empresa para prestação de 

serviço de manutenção preventiva e corretiva 

para fornecimento de peças para frota de 

veículos do município.  VALOR: R$ 48.559,40 

(quarenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e 
nove reais e quarenta centavos). DATA DA 

ASSINATURA: 06 de julho de 2020. BASE LEGAL: 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 004, 
de 14 de agosto de 2014 

Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 
007/2020. 02.003 SEC. MUN. ADM. FINAN. E REC.